РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 марта 2024                                         №  44                                      п. Тарасовский

О заключении договора о размещении нестационарного торгового объекта без проведения торгов
	        В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тарасовское сельское поселение», и с целью переоформления прав  пользования земельным участком Администрация Тарасовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить договор о размещении нестационарного торгового объекта без проведения торгов с индивидуальным предпринимателем Исаевой Светланой Семеновной по адресу: Ростовская обл., Тарасовский район, п. Тарасовский, ул. Кирова, 3 д, общей площадью 18 кв.м.
2. Расторгнуть договор о  размещении нестационарного торгового объекта №7 от 11.03.2019 г., заключенный с индивидуальным предпринимателем Исаевой Светланой Семеновной о размещении нестационарного торгового объекта, по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, п Тарасовский, ул. Кирова, 3 д, общей площадью 18 кв.м.
3. Специалисту по имущественным отношениям и работе с населением Корнеевой Т.П. заключить с Исаевой Светланой Семеновной:
- согласно пункту 1 настоящего постановления заключить договор о размещении нестационарного торгового объекта сроком на 7 лет.
- согласно пункту 2 настоящего постановления соглашение о расторжении договора о размещении нестационарного торгового объекта №1 от 11.03.2024 г.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
  5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

глава Администрации Тарасовского
сельского поселения                                                                        А.С. Лаврухин